حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔

لذتوں کو مٹانے والی چیز یعنی موت کا کثرت سے ذکر کیا کرو۔

(جامع ترمذی ابواب الزہد باب فی ذکر الموت)

CPL
61

روزنامہ
لفضل
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
213029

جمرات 25- فروری 1999ء-8 ذی قعدہ 1419ھ-25 تبلیغ 1378ھ جلد 49-84 نمبر 44

نماز جنازہ

○ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مورخہ 4- فروری 1999ء بروز جمرات قبل از نماز ظہر بیت الفضل لندن کے احاطہ میں مکرم عبدالرزاق صاحب بٹ آف لندن ابن مکرم عبدالجبار صاحب بٹ کی نماز جنازہ حاضر پڑھائی۔